[image: ]

НАЙДЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ

13 марта  2025год                       село Найденовка                                        № 3-34

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Найденовского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым «О внесении изменений  в правила благоустройства муниципального образования Найденовское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54 – ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Найденовское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым»,

Найденовский сельский совет решил:

1.Вынести на публичные слушания проект решения Найденовского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым «О внесении изменений в  Правила благоустройства муниципального образования Найденовское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым»
2. Обнародовать на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Красногвардейского муниципального района( krgv.rk/gov.ru)в разделе – Муниципальное образование района, подраздел Найденовское сельское поселение, а также на информационном стенде Найденовского сельского совета расположенного по адресу: 297043, Республика Крым, Красногвардейский район, с. Найденовка, ул. Комсомольская, д.33:
- сообщение о проведении публичных слушаний;
- проект решения Найденовского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым «О внесении изменений в  Правила благоустройства муниципального образования Найденовское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым»;
- порядок учёта предложений жителей муниципального образования и их участие в обсуждении проекта, вынесенного на публичные слушания.
3. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Найденовского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым «О внесении изменений в  Правила  благоустройства муниципального образования Найденовское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым»
» на 00 сентября 2017 года в 10 часов в зале заседаний, в здании Администрации Найденовского сельского поселения по адресу: 297043, Республика Крым, Красногвардейский район, село Найденовка, ул. Комсомольская, д. 33.
4. Установить, что предложения и замечания граждан по проекту решения Найденовского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым «О внесении изменений в  Правила благоустройства муниципального образования Найденовское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым»
[bookmark: _GoBack]принимаются в письменном виде в Администрации Найденовского сельского поселения с 26.03.2025 года по 25.04.2025 года включительно, с 08.00 ч. до 17.00 ч. ежедневно в рабочие дни (выходные: суббота, воскресенье), по адресу: 297043, Республика Крым, Красногвардейский район, село Найденовка, ул. Комсомольская, д. 33.
5. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения Найденовского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым «О внесении изменений в  Правила благоустройства муниципального образования Найденовское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым» согласно приложению.
6. Рабочей группе:
6.1. Обобщить и систематизировать предложения по проекту решения Найденовского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым «О внесении изменений в  Правила благоустройства муниципального образования Найденовское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым»;
6.2. Организовать и провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Найденовского  сельского совета Красногвардейского района Республики Крым «О внесении изменений в  Правила благоустройства муниципального образования Найденовское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым»;
6.3. После проведения публичных слушаний направить заключение рабочей группы вместе с окончательным проектом решения Найденовского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым «О внесении изменений в  Правила благоустройства муниципального образования Найденовское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым» председателю Найденовского  сельского совета – главе администрации Найденовского сельского поселения для внесения его на рассмотрение сессии Найденовского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым в установленном порядке.
7. Настоящее решение подлежит обнародованию  на официальной странице муниципального образования Найденовское сельское поселение Красногвардейского района на портале Правительства Республики Крым rk.gov.ru в разделе «Красногвардейский район. Муниципальные образования. Найденовское сельское поселение», на информационном стенде администрации Найденовского сельского поселения по адресу: с. Найденовка, ул. Комсомольская, д. 33,в сетевом издании «официальный сайт - сетевое издание Красногвардейский район Республики Крым (https://центр-крыма.рф) в разделе Сельские поселения, подраздел Найденовское сельское поселение.
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Найденовского сельского
совета – глава администрации Найденовского
сельского поселения                                                                                   М.А.Ахмедов

Приложение
к решению Найденовского сельского совета от 13.03.2025 г. № 3-34

Состав рабочей группы
по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения Найденовского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым «О внесении изменений в  Правила благоустройства муниципального образования Найденовское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым»

	№ п/п
	должность
	ФИО

	1
	Председатель рабочей группы
	Зуев Юрий Анатольевич – депутат Найденовского сельского совета

	2
	Заместитель председателя рабочей группы
	Аединов  Алим Шевкетович – депутат Найденовского сельского совета

	3
	Секретарь рабочей группы
	Харькова Ольга Леонидовна – заместитель главы администрации

	4
	Члены рабочей группы
	Агибалова Наталия  Алексеевна – депутат Найденовского сельского совета
Малюта Вера Геннадьевна- депутат Найденовского сельского совета
Скрипник Сергей Дмитриевич – депутат Найденовского сельского совета

image1.jpeg